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DIRECCIÓN SUPERIOR

UNIDAD PARA LA PREVENCION COMUNITARIA DE LA VIOLENCIA

Coordinador General: Lic. Nicolás Reanda Ajchomajay

Responsable de actualización de información: Licda. Jaqueline Michelle Ajcholón Tubac
Fecha de emisión: 31/03/2025
(Artículo 10, numeral 3, Ley de Acceso a la Información Pública)

DIRECTORIO DE EMPLEADOS


	No.
	NOMBRES Y APELLIDOS
	CARGO O PUESTO
	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO OFICIAL

	1
	Jaqueline Michelle Ajcholón Tubac
	Jefe del Departamento de Planificación Estratégica y Gestión por Resultados
	2412-8800
	jaqueline.ajcholon@upcv.gob.gt 

	2
	José Alberto Ordoñez Trujillo
	Jefe del Departamento de Organización para la Prevención de la Violencia Juvenil
	2412-8800
	jose.ordonez@upcv.gob.gt

	3
	Anita Figueroa Alva 
	Jefe del Departamento Capacitación y Desarrollo Institucional
	2412-8800
	anita.figueroa@upcv.gob.gt

	4
	Juan Carlos Tintilla Olivarez
	Encargado de Presupuesto
	2412-8800
	juan.tintilla@upcv.gob.gt

	5
	Neftalí Noé Cal Latz
	Encargado de la Sección de Tesorería y Compras
	2412-8800
	neftali.cal@upcv.gob.gt

	6
	Demny Manzulvea Arias Cún
	Encargado de la Sección de Contabilidad
	2412-8800
	demny.arias@upcv.gob.gt

	7
	Yeni Maribel Arriola Roque
	Encargado en Funciones de la Sección de Compras
	2412-8800
	yeni.arriola@upcv.gob.gt 

	8
	Antonio Francisco Teo Amézquita
	Encargado de la Sección de Almacén e Inventarios
	2412-8800
	antonio.teo@upcv.gob.gt 

	9
	Billy Frank Turcios Alarcón
	Encargado en Funciones de la Sección de Apoyo y Logística
	2412-8800
	billy.turcios@upcv.gob.gt

	10
	César Estuardo del Valle Calito
	Jefe en Funciones del Departamento de Análisis e Investigación Socio-Delictual
	2412-8800
	cesar.delvalle@upcv.gob.gt

	11
	Lourdes Johana Cumes Xulú
	Encargado de la Sección de Formación y Capacitación
	2412-8800
	lourdes.cumes@upcv.gob.gt

	12
	Fausto Daniel Fuentes Crisóstomo
	Analista de Redes y Logística
	2412-8800
	daniel.fuentes@upcv.gob.gt

	13
	Héctor Javier Alvarez Kestler
	Analista de Apoyo Logístico
	2412-8800
	hector.alvarez@upcv.gob.gt 

	14
	Hugo Armando Chamalé Zacarías
	Jefe en Funciones del Departamento de Organización Comunitaria
	2412-8800
	hugo.chamale@upcv.gob.gt 

	15
	Esperanza Amaya Morales de Azmitia
	Encargado de Recursos Humanos
	2412-8800
	esperanza.amaya@upcv.gob.gt 

	16
	Leidy Beralí Hernández Méndez
	Encargado de la Sección de Asesoría Jurídica
	2412-8800
	leidy.hernandez@upcv.gob.gt 

	17
	Karina Patricia Marroquín Whigte
	Encargado de la Sección de Supervisión
	2412-8800
	karina.marroquin@upcv.gob.gt 


